Form. No EP-05

Aprobado por DIGEPRES

CODIGO DEL CAPITULO

DENOMINACION

Proyecto
Obra

1 0051

1 0052

11

11 0051

11 0052

Cadigo

SNIP

Ubicacion
Geografica

IS

7034

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ESTEBANIA

Denominacion

Participativo
Modalidad
de Contrato

5

o

Construccion de Vias de Comunicacion y Conexos
SENALIZACION CALLES PRINCIPALES

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES ZONA URBANA

Construccion Instalacién de Infraestructuras
Urbanisticas y Ornamentales
CONSTRUCCION DE PARADAS

CONSTRUCCION DE ENTRADA PRINCIPAL DEL MUNICIPIO

Totales Generales

Costo Total
de la Obra

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ejecutado
(Devengado)
Afos
Anteriores
8

0.00
0.00
000
0.00
0.00
000
0.00

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL DE LOS PROYECTOS Y OBRAS

CORRESPONDIENTE A ler. TRIMESTRE ENERO - MARZO

Presupuesto del Afio

Pagado
Afnos Pendientes por
Anteriores Pagar Original Modificaciones Vigente
9 10 11=9-10 12 13
0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00
0.00 0.00 400.000.00 0.00 400,000.00
0.00 non 1.000.000.00 0.00 1.000.000.00
0.00 0.00 1,950,000.00 0.00 1,950,000.00
0.00 0.00 950.000.00 0.00 950,000.00
0.00 non 1.000.000.00 0.00 1.000.000.00
0.00 0.00 3,350,000.00 0.00 3,350,000.00

1-Cotraloria General de la Republica, 2- Camara de Cuentas, 3-Comision de Fiscalizacion y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Direccion General de Presupuesto (DIGEPRES), 6 - Direccidén General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG)

Ejecucion Financiera Trimestral

Pagado en
Pagado Pagado Pagado Trimestres por
Trimestres enel Acumulado ala deudas de afio
Anteriores Trimestre Fecha anteriores
14=12+13 15 16 17=15+16
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000.00 15,000.00 0.00
0.00 15,000.00 15,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000.00 15,000.00 0.00
Pag. 1de 1

Total
General

18
0.00

0.00

0.00
15,000.00
15,000.00

0.00

15,000.00

Monto
Pendiente
de Pago

19=10+17 +18
1,400,000.00

400,000.00
1,000,000.00
1,935,000.00
935,000.00

1,000,000.00

3,335,000.00
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